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BZzp.261.77.2022 

Warszawa, dnia 2 września 2022 r. 

 

 

Do Wykonawców  

 

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana treści SWZ nr 1 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest Zakup usługi magazynowania zapasów agencyjnych oleju 

napędowego w ilości 12 tys. m3, nr referencyjny: BZzp.261.77.2022. 

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie 

przepisu art. 135 ust. 2 i 6 w zw. z art. 135 ust. 1 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) przekazuje 

odpowiednio treść pytań wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego na te 

pytania i dokonuje zmiany treści SWZ. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość realizacji usługi magazynowania 

wykorzystując transport morski (zaczynając od załącznika nr 1 do SWZ pkt 2 b)? Jeśli 

tak to prosimy o dostosowanie opisu przedmiotu zamówienia oraz projektowane 

postanowienia umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w trakcie realizacji usługi magazynowania wykorzystanie 

transportu morskiego. 

  

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje w załączeniu 

zaktualizowane Projektowane Postanowienia Umowy oraz Opis przedmiotu 

zamówienia. 
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Pytanie nr 2 

Zamawiający powinien zmienić zapisy w załączniku nr 9 do SWZ w wierszach po 

nazwie Wykonawcy: Zrealizuje następujące dostawy na Zrealizuje następujące usługi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 9 do SWZ. Zmodyfikowane Oświadczenie 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane na 

podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Wykonawca ma możliwość́ utrzymywania zapasów na magazynach w których 

wydanie przechowywanego paliwa jest możliwe tylko na transport morski?  

Jeżeli nie, czy Zamawiający pozwoli w trakcie trwania umowy na przesunięcie 

magazynowanego towaru na inny skład podatkowy Wykonawcy, z którego jest 

możliwe wydanie na transport kolejowy, samochodowy, rurociągowy lub wodny?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na utrzymywanie zapasów agencyjnych oleju 

napędowego w magazynie, z którego wydanie jest możliwe tylko na transport morski. 
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Załącznik nr 9 do SWZ 
  
Zamawiający:  
Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 
Warszawa 

 
Wykonawca:  
…………………………………………… 
……………………………….................  
(pełna nazwa/firma, adres,  
w zależności od podmiotu:  
NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 
reprezentowany przez:  
…………………………………………… 
……………………………………………  
(imię, nazwisko/podstawa  
do reprezentacji)  

Wzór 
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp 
 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  
„Zakup usługi magazynowania zapasów agencyjnych oleju napędowego  
w ilości 12 tys. m3”, BZzp.261.77.2022, oświadczam co następuje: 
Wykonawca:…………………………………………………………………………… 

(wpisać nazwę Wykonawcy), 

zrealizuje następujące usługi: 

1. ……………………………… 
2. ……………………………… 

Wykonawca:…………………………………………………………………………… 

(wpisać nazwę Wykonawcy), 

zrealizuje następujące usługi: 

1. ……………………………… 
2. ……………………………… 

 
 
Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.   
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